Bosch mixeur plongeur MSM89110
Code d'article: B4MSM89110
Bosch MaxoMixx MSM89110. Capacité du bol: 0,6 L, Type de commande:
Boutons, Rotatif. Type: Mélangeur par immersion, Couleur du produit: Acier
inoxydable, Longueur du câble: 1,4 m. Matériau du boîtier/corps: Plastique,
Acier inoxydable, Matériau de la lame: Acier inoxydable. Puissance: 1000
W, Source d'alimentation: Secteur, Tension d'entrée AC: 220-240 V.
Largeur: 63 mm, Profondeur: 63 mm, Hauteur: 402 mm
€ 99,99
Caractéristiques
Type: Mélangeur par immersion
Couleur du produit: Acier inoxydable
Longueur du câble: 1.4 m
Vitesse variable: Oui
Turbo: Oui
Fonction d'impulsion: Oui
Nombre de vitesses: 12
Capacité du bol: 0.6 L
Type de commande: Boutons, Rotatif
Facile à nettoyer: Oui
Parties lavables au lave vaisselle: Oui
Bouton marche/arrêt intégré: Oui
Couleur du produit: Acier inoxydable
Matériau du boîtier/corps: Plastique, Acier inoxydable
                                1 / 2
Matériau de la lame: Acier inoxydable
Puissance: 1000 W
Tension d'entrée AC: 220-240 V
Fréquence d'entrée AC: 50/60 Hz
Ne contient pas: Bisphenol A (BPA)
Largeur: 63 mm
Profondeur: 63 mm
Hauteur: 402 mm
Poids: 1123 g
Profondeur du colis: 110 mm
Hauteur du colis: 450 mm
Largeur du colis: 110 mm
Poids du paquet: 1300 g
Largeur du colis: 110 mm
Profondeur du colis: 110 mm
Hauteur du colis: 450 mm
Poids du paquet: 1300 g
Type d'emballage: Boîte
Ne contient pas: Bisphenol A (BPA)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                2 / 2